

**Administració Electoral**

**INSTITUT NACIONAL  
D'ESTADÍSTICA**

**Oficina del Censo Electoral  
Delegación Provincial de Barcelona**

**EDICTO**

Se modifica la relación de mesas electorales publicado por la Delegación Provincial

de la Oficina del Censo Electoral, en el BUTLLETÍ OFICIAL DE LA PROVÍNCIA número 220, de fecha 14 de Septiembre de 2006 (artículo 24 de la L.O.R.E.G.) corrigiendo los errores detectados que se relacionan:

DICE:	043 CANYELLES	01	001	A	A-F	LOCAL ELECTORAL GIMNAS MUNICIPAL	CAMI ROMANGUER 16	CP 08811	043 CANYELLES	01	001	C	P-Z	GIMNAS MUNICIPAL	CAMI ROMANGUER 16	08811		
DEBE DECIR:	043 CANYELLES	01	001	A	A-F	LOCAL ELECTORAL SALA MULTICULTURAL	C MAJOR S/N	CP 08811	DEBE DECIR:	043 CANYELLES	01	001	C	P-Z	LOCAL ELECTORAL SALA MULTICULTURAL	C MAJOR S/N	CP 08811	
DICE:	043 CANYELLES	01	001	B	G-O	LOCAL ELECTORAL GIMNAS MUNICIPAL	CAMI ROMANGUER 16	CP 08811	DICE:	175 PUIG-REIG	02	001	01	A	A-Z	LOCAL ELECTORAL CASA SAYOS	CTRA CARRETERA 10 CAL MARÇAL	CP 08692
DEBE DECIR:	043 CANYELLES	01	001	B	G-O	LOCAL ELECTORAL SALA MULTICULTURAL	C MAJOR S/N	CP 08811	DEBE DECIR:	175 PUIG-REIG	02	001	01	A	A-Z	LOCAL ELECTORAL RECTORIA CAL MARÇAL	PL ESGLESIA S/N AMETLLA DE MEROLA (LA)	CP 08692
DICE:						LOCAL ELECTORAL		CP										

Barcelona, 22 de Septiembre de 2006.  
El Delegado Provincial, *Joaquín Beser Valls*.

062006003266

— ✱

=====